

# DHK I Holding ApS

Madvigs Alle 13, ST. TV., 1829 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 21 27 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

---

Daniel Holm Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DHK I Holding ApS  
Madvigs Alle 13, ST. TV.  
1829 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 21 27 75  
Stiftet: 12. januar 2012  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Daniel Holm Kristensen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje interesser i andre ikke-finansielle virksomheder samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed, der er naturligt forbundet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.754 kr. mod -5.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.212 kr. mod -561.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.754</b>	<b>-5.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	113.248	-552.580
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-13.058	-4.838
1 Andre finansielle indtægter	3.682	2.250
Øvrige finansielle omkostninger	-5.089	-200
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.029</b>	<b>-561.168</b>
Skat af årets resultat	16.183	-34
<b>Årets resultat</b>	<b>101.212</b>	<b>-561.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-286.040
Overføres til overført resultat	101.212	0
Disponeret fra overført resultat	0	-275.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.212</b>	<b>-561.202</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.812	19.870
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.812</u>	<u>19.870</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.812</u></b>	<b><u>19.870</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.449	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.500	0
	Udskudte skatteaktiver	16.183	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>122.132</u>	<u>8</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.259</u>	<u>32.947</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>147.391</u></b>	<b><u>32.955</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>154.203</u></b>	<b><u>52.825</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	54.333	-46.879
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>134.333</b>	<b>33.121</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	10.500
Anden gæld	13.870	9.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.870	19.704
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.870</b>	<b>19.704</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>154.203</b>	<b>52.825</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	286.040	-46.879	319.161
Resultatandel	0	-286.040	101.212	-184.828
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>54.333</b>	<b>134.333</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.682	2.250
	<b>3.682</b>	<b>2.250</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-163.248	389.332
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	848.996	-1.579.816
Andre kapitalbevægelser	-735.748	1.027.236
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-50.000</b>	<b>-163.248</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	113.248
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>113.248</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	128.000	128.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>128.000</b>	<b>128.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-108.130	-103.292
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.058	-4.838
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-121.188</b>	<b>-108.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.812</b>	<b>19.870</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
